

6.3.2013

A7-0043/5

Muudatusettepanek 5

Anne E. Jensen

fraktsiooni ALDE nimel

Raport

Anne E. Jensen

2014. aasta eelarvemenetluse suunised – III jagu

2013/2010(BUD)

A7-0043/2013

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 4

Resolutsiooni ettepanek

4. märgib, et majandus- ja finantskriisi tõttu on ELi poliitilised liidrid jõudnud üksmeelele majandusliku, eelarve-, finants- ja pangandusintegratsiooni süvendamise ning parema juhtimise küsimuses, samuti on kriis näidanud, et riigi rahanduse taastamiseks tuleb ergutada majanduskasvu; rõhutab, et ELi eelarve vähendamine oleks nende poliitiliste eesmärkidega vastuolus;

Muudatusettepanek

4. märgib, et majandus- ja finantskriisi tõttu on ELi poliitilised liidrid jõudnud üksmeelele majandusliku, eelarve-, finants- ja pangandusintegratsiooni süvendamise ning parema juhtimise küsimuses, samuti on kriis näidanud, et riigi rahanduse taastamiseks tuleb ergutada majanduskasvu; rõhutab, et ELi eelarve vähendamine *ei* oleks *automaatselt* nende poliitiliste eesmärkidega vastuolus, *kui eelarvet ajakohastatakse nii, et esikohale seatakse ELi 2020. aasta strateegia, ning see muudetakse piisavalt paindlikuks, et reageerida ettenägematutele asjaoludele ja tagada olemasolevate eelarvevahendite maksimaalne ärakasutamine;*

Or. en

Muudatusettepanek 6**Anne E. Jensen**

fraktsiooni ALDE nimel

Raport**Anne E. Jensen**

2014. aasta eelarvemenetluse suunised – III jagu

2013/2010(BUD)

A7-0043/2013**Resolutsiooni ettepanek****Punkt 12***Resolutsiooni ettepanek*

12. tunneb sügavat muret asjaolu pärast, et vaatamata maksete assigneeringute 99%-lisele täitmismäärale 2012. aasta lõpus on täitmata kulukohustused viimase aastaga suurenenud 10 miljardi euro võrra ja jõudnud nüüdseks enneolematu 217,3 miljardi euroni; ***eeldab, et täitmata kulukohustuste tase võib 2013. aasta lõpus olla isegi kõrgem; hoiatab automaatse kulukohustustest vabastamise põhimõtte kui täitmata kulukohustuste probleemi lahendamise vahendi liiga range kohaldamise eest, kuna see oleks vastuolus Euroopa Ülemkogu 2012. aastal kokku lepitud majanduskasvu ja töökohtade loomise kokkuleppega***; on seisukohal, et käesoleval aastal tuleks makseid käsitlevatel institutsioonidevahelistel kohtumistel käsitleda põhjalikult kulukohustuste ja maksete assigneeringute vahelist erinevust ja seada komisjoniga sisse dialoog eesmärgiga teha täielikult kindlaks täitmata kulukohustuste struktuur ja hinnata, kas praegune täitmata kulukohustuste tippase tuleneb peamiselt majanduskriisist või viitab see ulatuslikumatele struktuursetele probleemidele; kutsub viimase järeltule korral institutsioone üles tegema koostööd ja võtma vastu *asjakohane* tegevuskava täitmata kulukohustuste enneolematu

Muudatusettepanek

12. tunneb sügavat muret asjaolu pärast, et vaatamata maksete assigneeringute 99%-lisele täitmismäärale 2012. aasta lõpus on täitmata kulukohustused viimase aastaga suurenenud 10 miljardi euro võrra ja jõudnud nüüdseks enneolematu 217,3 miljardi euroni ***ning*** 2013. aasta ***lõpuks ennustatakse nende suuruseks koguni 230–250 miljardit; märgib, et selline olukord koos asjaoluga, et alates 2010. aastast on järjest rohkem maksete assigneeringuid järgnevasse eelarveaastasse üle kantud, on ohtlik areng, mis sarnaneb struktuurse võla tekitamisega ELi tasandil***; on seisukohal, et käesoleval aastal tuleks makseid käsitlevatel institutsioonidevahelistel kohtumistel käsitleda põhjalikult kulukohustuste ja maksete assigneeringute vahelist erinevust ja seada komisjoniga sisse dialoog eesmärgiga teha täielikult kindlaks täitmata kulukohustuste struktuur ja hinnata, kas praegune täitmata kulukohustuste tippase tuleneb peamiselt majanduskriisist või viitab see ulatuslikumatele struktuursetele probleemidele; kutsub viimase järeltule korral institutsioone üles tegema koostööd ja võtma vastu *asjakohase* tegevuskava täitmata kulukohustuste enneolematu tasemega tegelemiseks järgmise

tasemega tegelemiseks järgmise mitmeaastase finantsraamistiku ajal; nõuab, et nõukogu hoiduks a priori otsuste tegemisest maksete kohta, võtmata arvesse tegelikke vajadusi ja juriidilisi kohustusi; märgib lisaks, et järjest suurenevad täitmata kulukohustused tegelikult vähendavad ELi eelarve läbipaistvust, mis eeldab seda, et eelarvest oleks selgelt näha kulukohustuste ja maksete omavaheline suhe konkreetsel eelarveaastal;

mitmeaastase finantsraamistiku ajal; nõuab, et nõukogu hoiduks a priori otsuste tegemisest maksete kohta, võtmata arvesse tegelikke vajadusi ja juriidilisi kohustusi; märgib lisaks, et järjest suurenevad täitmata kulukohustused tegelikult vähendavad ELi eelarve läbipaistvust, mis eeldab seda, et eelarvest oleks selgelt näha kulukohustuste ja maksete omavaheline suhe konkreetsel eelarveaastal;

Or. en

6.3.2013

A7-0043/7

Muudatusettepanek 7

Anne E. Jensen

fraktsiooni ALDE nimel

Raport

Anne E. Jensen

2014. aasta eelarvemenetluse suunised – III jagu

2013/2010(BUD)

A7-0043/2013

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 15

Resolutsiooni ettepanek

15. väidab kindlalt, et 2013. aasta eelarve üle peetavad läbirääkimised on veel kord näidanud, et ELi eelarve rahastamise süsteem – mille puhul liikmesriikide osamaksed moodustavad üle 75% ELi tuludest –, on vastuolus aluslepingu sätete ja mõttega ning sellega seatakse ELi eelarve täielikku sõltuvusse riigikassadest, mis võib mõjuda eriti kahjulikult riigieelarvete piirangute ajal; nõuab tungivalt, **et** liidu tulude struktuuri **reformitaks**, mis hõlmaks uute ja tõeliste omavahendite, **näiteks finantstehingute maksu ja ELi uue käibemaksu** kasutuselevõttu, tuletab meelde oma toetust komisjoni ettepanekule omavahendite süsteemi reformimiseks;

Muudatusettepanek

15. väidab kindlalt, et 2013. aasta eelarve üle peetavad läbirääkimised on veel kord näidanud, et ELi eelarve rahastamise süsteem – mille puhul liikmesriikide osamaksed moodustavad üle 75% ELi tuludest –, on vastuolus aluslepingu sätete ja mõttega ning sellega seatakse ELi eelarve täielikku sõltuvusse riigikassadest, mis võib mõjuda eriti kahjulikult riigieelarvete piirangute ajal; nõuab tungivalt liidu tulude struktuuri **reformi**, mis hõlmaks uute ja tõeliste omavahendite kasutuselevõttu; tuletab meelde oma toetust komisjoni ettepanekule omavahendite süsteemi reformimiseks;

Or. en

6.3.2013

A7-0043/8

Muudatusettepanek 8

Anne E. Jensen

fraktsiooni ALDE nimel

Raport

Anne E. Jensen

2014. aasta eelarvemenetluse suunised – III jagu

2013/2010(BUD)

A7-0043/2013

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 1

Resolutsiooni ettepanek

1. võtab teadmiseks Euroopa Ülemkogu 8. veebruari 2013. aasta järeldused järgmise mitmeaastase finantsraamistiku kohta; toonitab, et kui Euroopa Parlament ei ole uue mitmeaastase finantsraamistiku määrusele veel nõusolekut andnud, peaks Euroopa Komisjon kõigepealt koostama 2014. aasta eelarveprojekti, lähtudes oma ettepanekutest 2014.–2020. aasta mitmeaastase finantsraamistiku kohta, ja kui uue mitmeaastase finantsraamistiku kokkulepet ei saavutata, siis peaks ta kohandama oma ettepanekut vastavalt aluslepingu artikli 312 lõikele 4;

Muudatusettepanek

1. võtab teadmiseks Euroopa Ülemkogu 8. veebruari 2013. aasta järeldused järgmise mitmeaastase finantsraamistiku kohta; toonitab, et kui Euroopa Parlament ei ole uue mitmeaastase finantsraamistiku määrusele veel nõusolekut andnud, peaks Euroopa Komisjon kõigepealt koostama 2014. aasta eelarveprojekti, lähtudes oma ettepanekutest 2014.–2020. aasta mitmeaastase finantsraamistiku kohta, ja kui uue mitmeaastase finantsraamistiku kokkulepet ei saavutata, siis peaks ta kohandama oma ettepanekut vastavalt aluslepingu artikli 312 lõikele 4 **ning kehtiva institutsioonidevahelise kokkuleppe eelarvedistsipliini ja usaldusväärse finantsjuhtimise kohta artiklile 30**;

Or. en